
Ekonomická činnost Studentské unie ČVUT – SHOW

SHOW 2022

Silicon Hill Open Wednesday neboli SHOW je studentský projekt fungující v rámci projektů klubu
Silicon Hill, jehož cílem je vytvoření jednodenního open air hudebního festivalu s doprovodným
programem.

Projekt je určen především pro mladé hudební naděje z řad studentů, kteří se jinak k účasti na
akcích podobného formátu dostanou jen zřídka. Jako účinkující se zde mohou představit širší
veřejnosti, získat nové  posluchače a cenné zkušenosti s vystupováním pro veřejnost.

Hudební produkce proběhne na Velké stage (stage na parkovišti strahovských kolejí), Malé stage
(mezi bloky 4 a 8), Stage Sedmička (Klub 007) a na Electrostage. Akce se koná ve středu 20.
dubna 2022 od 14:00.

Ke každé SHOW také tradičně jako doprovodný program patří soutěž Silicon Hill Strongest Man,
který bude doplněn o další aktivity doprovodného programu.

Ekonomická činnost se vztahuje na prodej „Pivenek“ – žetonů, které nám usnadní a urychlí prodeje
na stáncích během SHOW. Finální nabídka občerstvení bude přizpůsobena počasí, nicméně bude
vycházet z předloženého soupisu níže.

Ekonomická činnost
Návrh na ekonomickou činnost:

Položka Cena bez
DPH

DPH DPH Cena s
DPH

„Pivenka“ 24,79 Kč 21 % 5,21 Kč 30 Kč

Položka Počet pivenek k pořízení položky
Pivo 0,5 l 1
Cider 0,4 l 1
Nealko (malinovka) 0,5 l 1
Klobása + hořčice + chléb 2
Hermelín + chléb 2
Svařené víno 0,2 l 1
Horká medovina 0,2 l 2



Festival je spolufinancován fondem studentských projektů ČVUT (FSP), ze kterého obdržel grant
ve výši
134.500 Kč.

Odhadovaný rozpočet
Příjmy
Pivo, nealko, klobásy, svařák, medovina 118.000 Kč
Příjmy celkem: 118.000 Kč
Výdaje:
SH:
Nápoje na stánky – pivo, nealko, medovina, svařák 88.000 Kč
Občerstvení na stánky – klobásy, hermelín, chleba,
hořčice

30.000 Kč

Bomby s výčepními plyny 3.000 Kč
Headliner 80.000 Kč
Hlavní stage 35.000 Kč
Malá stage 19.000 Kč
Silicon Hill Strongest Man 5.000 Kč
Doprovodný program 7.000 Kč
Propagace – plakáty, letáky 4.000 Kč
Ostatní - spotřební materiál, nečekané výdaje 20.000 Kč
OSA 7.000 Kč
Vysílačky 3.000 Kč
Úklid 22.000 Kč
Zdravotníci 4.000 Kč
Požární hlídka 5.500 Kč
Přemístění vozidel 10.000 Kč
VIP 4.500 Kč
Teambuilding pro pomocníky 8.000 Kč
Trička a mikiny pro organizátory a pomocníky 36.000 Kč
Identifikační pásky (VIP/kapely) 450 Kč
FSP (bez DPH):
Pronájem Hlavní stage 100.500 Kč
Pronájem prostor od SÚZ ČVUT 7.000 Kč
Služby od Johnny servis 27.000 Kč
Výdaje SH celkem: 391.450 Kč
Celková bilance SH: -273.450 Kč


